

**Årsredovisning**  
för  
**Sigurdssons Åkeri Aktiebolag**  
556106-7587

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carina Hammargren, Styrelseledamot  
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Sigurdssons Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 349	1 817	1 517	3 027
Resultat efter finansiella poster	557	811	530	-320
Soliditet (%)	67,4	68,1	60,6	43,8

Bolagets omsättning har ökat då man utökat med en bil till under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	63 000	2 739 329	390 980	3 293 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			390 980	-390 980	0
Årets resultat				658 627	658 627
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>63 000</b>	<b>3 130 309</b>	<b>658 627</b>	<b>3 951 936</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 130 308
årets vinst	658 627
	<b>3 788 935</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 788 935
	<b>3 788 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 349 114	1 816 798
Övriga rörelseintäkter		33 089	368 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 382 203</b>	<b>2 185 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 461 019	-420 352
Övriga externa kostnader		8 978	58 704
Personalkostnader	2	-1 675 817	-899 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-351 247	-115 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 479 105</b>	<b>-1 376 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 902</b>	<b>809 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 600	1 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		534 335	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		141 319	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 540	-260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>653 714</b>	<b>1 340</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>556 812</b>	<b>810 867</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		104 000	-165 000
Förändring av överavskrivningar		0	-152 499
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>104 000</b>	<b>-317 499</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>660 812</b>	<b>493 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 185	-102 388
<b>Årets resultat</b>		<b>658 627</b>	<b>390 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 818 305	674 190
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 818 305</b>	<b>674 190</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 441 762	3 441 762
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 446 762</b>	<b>3 446 762</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 265 067</b>	<b>4 120 952</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 560	139 331
Övriga fordringar		70 046	190 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 879	12 893
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>520 485</b>	<b>342 224</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 051 021	1 459 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 051 021</b>	<b>1 459 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 571 506</b>	<b>1 801 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 836 573</b>	<b>5 922 439</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		63 000	63 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>163 000</b>	<b>163 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 130 308	2 739 329
Årets resultat		658 627	390 980
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 788 935</b>	<b>3 130 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 951 935</b>	<b>3 293 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		604 000	708 000
Akkumulerade överavskrivningar		224 090	224 090
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>828 090</b>	<b>932 090</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		185 750	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>185 750</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		247 680	0
Leverantörsskulder		112 100	33 615
Skulder till koncernföretag		1 231 506	1 231 506
Skatteskulder		6 022	243 786
Övriga skulder		158 594	95 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 896	93 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 870 798</b>	<b>1 697 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 836 573</b>	<b>5 922 439</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Sigurdssons Transport AB	556490-2111	Laholm

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 193 642	755 642
Inköp	2 455 000	718 000
Försäljningar/utrangeringar		-280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 648 642</b>	<b>1 193 642</b>
Ingående avskrivningar	-519 452	-684 051
Försäljningar/utrangeringar	40 362	280 000
Årets avskrivningar	-351 247	-115 401
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-830 337</b>	<b>-519 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 818 305</b>	<b>674 190</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 446 762	3 446 762
Inköp	500 000	
Försäljningar	-1 500 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 446 762</b>	<b>3 446 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 446 762</b>	<b>3 446 762</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 269 583	0
	<b>1 269 583</b>	<b>0</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Ann-Marie Paulsson, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Laholm 2023-03-29

*Carina Hammargren*  
Carina Hammargren  
Verkställande direktör